Постановление

31 октября 2012г.         №01-08-473

О зачислении в бюджет города Зеленодольск

платы за пользование жилым помещением

(платы за наем) для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда

муниципального образования «город

Зеленодольск»

В целях упорядочения механизма по зачислению платежей населением за наем

жилья в бюджет города Зеленодольск, постановляю:

1. МУП  «Информационно-расчетный  центр  города  Зеленодольск»

перечисление  денежных  средств  за  наем  жилого  помещения  (в  том  числе

поступающих  в  счет  погашения  задолженности  за  наем  жилого  помещения)  с

01.11.2012г.  производить  на  расчетный  (казначейский)  счет  муниципального

образования «город Зеленодольск».

2. МБУ  «Департамент  жилищно-коммунального  хозяйства  города

Зеленодольск  Республики  Татарстан»  с  01.11.2012г.  в  своей  работе

руководствоваться настоящим Постановлением.

3. Финансовому  управлению  Исполнительного  комитета  города

Зеленодольск учесть при формировании и  исполнении бюджета на 2012 и 2013

годы правоотношения, регулируемые настоящим Постановлением.

4. Организационному  отделу  Исполнительного  комитета  города

Зеленодольск  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  сайте

Зеленодольского муниципального образования в семидневный срок со дня принятия

настоящего Постановления.

5. Контроль  за  настоящим  Постановлением  возложить  на  заместителя

руководителя Исполнительного комитета города Зеленодольск.

Руководитель                                                                                                     И.А.Штин